
 

KERMANKOSKEN KESÄTEATTERISSA 

”AIKUINEN NAINEN” 

-musiikkinäytelmä 11.6.26 
Matkaohjelma: 

To 11.6.26 Lähtö oheisen aikataulun mukaan kohti Kermankosken kesäteatteria. 

 Huom!, bussi 1 ajaa reittiä Nilsiä-Siilinjärvi-Vuorela, Leppävirta, Kermankoski 

bussi 2 reittiä Maljalahdenkatu kaupungintalon takana-Matkakeskus, Leppävirta, Kermankoski 

 

 ”Aikuinen nainen -laulunäytelmä nähdään kesällä 2026 Kermankosken kesäteatterissa, Suomen 

kauneimmaksi valitulla upealla Kermankosken kesälavalla, kuohuvien koskien keskellä ja säiltä 

suojassa. Luvassa on Paulan lukuisten hittien lisäksi värikkäitä ja hauskoja kohtauksia elävän 

orkesterin tahdittamana. 

  

 Suuren suosion saanut AIKUINEN NAINEN -laulunäytelmä kertoo pitkän ja 

menestyksekkään uran tehneestä laulajasta PAULA KOIVUNIEMESTÄ, joka on ollut 

suomalaisten kestosuosikki jo 1960 luvulta alkaen. 

 

Laulunäytelmä kertoo Paulan tarinan nuoresta, isänsä orkesterissa aloittaneesta koko 

Suomen rakastamasta laulajasta. Elämän suurimman rakkauden, musiikin, lisäksi Paulan 

elämään on sisältynyt äitiyttä ja kaksi avioliittoa. Monenlaiset ihmissuhteet ovat 

värittäneet elämää. Vaikka elämä on välillä koetellut, niin Paula on kestänyt julkisuuden 

paineet ja uskonut aina huomiseen. 

Paula on tehnyt komean nousujohtoisen uran lukuisine menestyskappaleineen ja 

vakiinnuttanut paikkansa ykkösartistiemme joukossa. Lukuiset kestohitit ovat piirtyneet 

suomalaisten sydämiin; Perhonen, Sata kesää tuhat yötä, Tummat silmät ruskea tukka ja 

Luotan sydämen ääneen näistä vain muutama. 

 

 AIKUINEN NAINEN -laulunäytelmässä Paulaa esittää Saija Tuupanen. Muissa rooleissa 

nähdään Marita Taavitsainen, Merja Kuisma, Anna-Maija Ojansivu, Juse Venäläinen,  

Kristian Ijäs ja Tarmo Pennanen sekä lapsinäyttelijä Moona Elorinne.” 

 

                        Lähtö kotimatkalle esityksen jälkeen. Kotipaikkakunnille saavumme n. klo 21–22 

    

Hinta: 69 € / hlö  

 

Hintaan sis.: * bussimatkat em. ohjelman mukaan 

 * teatterilippu esitykseen  

 

Lähtöajat: Bussi 1  klo 12:15 Nilsiä linja-autoasema 

  klo 12:45 Siilinjärven linja-autoasema 

  klo 12:55 Vuorelan ramppi 

 Bussi 2 klo 13:00 Maljalahdenkatu  

  klo 13:15 Kuopio Matkakeskus, laituri 9 

 klo 14:15 Leppävirta, Neste (tauko) 

 

Lisätiedot ja ilmoittautumiset:          
LINJA-AUTOLIIKE E. AHONEN 

Puh. 017-3686 800 tai  
lal.ahonen@eahonen.com 

www.eahonen.com 

Matkan vastuullinen järjestäjä: Kuopion Tila-Auto oy (0894/04/mj)  

http://www.eahonen.com/

